
UCHWAŁA NR VIII/59/15
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie ustalania wysokości opłat za korzystanie ze słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 
miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), oraz art. 4 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miasta 

Działdowo uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie miasta 
Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo określający:

1) zasady umieszczania materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 
miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo,

2) wysokość opłat za umieszczenie materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na 
terenie miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo,

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 6FA9964F-4B95-410C-85AB-4FDBCA6E2D39. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do Uchwały Nr VIII/59/15

Rady Miasta Działdowo

z dnia 21 maja 2015 r.

Regulamin korzystania ze słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie miasta Działdowo, będących
własnością Gminy-Miasto Działdowo.

§ 1

1. Regulamin określa zasady umieszczania materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych na terenie
miasta Działdowo stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo.

2. Pod pojęciem materiałów informacyjnych w rozumieniu niniejszego Regulaminu należy rozumieć
wszelkie formy reklam, ogłoszeń, informacji itp., których umieszczenie możliwe jest na słupie ogłoszeniowym.

3. W celu umieszczenia materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych należy zgłosić się do
Administratora. Administratorem jest Urząd Miasta Działdowo o ile funkcja ta nie zostanie powierzona innej
jednostce organizacyjnej.

4. Na dzień podjęcia niniejszej uchwały słupy ogłoszeniowe zlokalizowane są:

1) przy ul. Władysława Jagiełły naprzeciwko Starostwa Powiatowego,

2) przy ul. Władysława Jagiełły przed Miejskim Domem Kultury,

3) przy ul. Nidzickiej skrzyżowanie z ul. Karłowicza,

4) przy ul. Leśnej,

5) przy Placu Mickiewicza,

6) przy ul. Wyszyńskiego,

7) przy ul. Księżodworskiej skrzyżowanie z ul. Osiedleńczą,

8) przy ul. Matejki,

9) przy ul. Zbożowej,

10) przy ul. Osiedleńczej,

11) przy ul. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej.

§ 2

1. Usługi w zakresie określonym w § 1 są odpłatne.

2. Cennik za umieszczanie materiałów informacyjnych określony jest w § 8 niniejszego Regulaminu.

3. Umieszczanie materiałów informacyjnych na słupach bez zgody administratora jest zabronione. Materiały
informacyjne wywieszane bez zezwolenia będą usuwane bezzwłocznie.

§ 3

Postępowanie z materiałami informacyjnymi:

1. Materiały informacyjne mogą zostać umieszczone na słupach ogłoszeniowych po złożeniu odpowiedniego
wniosku i dokonaniu opłaty w formie gotówki lub przelewem na właściwy rachunek bankowy, nie później
jednak niż 2 dni przed ustaloną datą wywieszania materiałów (liczy się data wpływu środków na konto).

2. Wszystkie umieszczone materiały informacyjne muszą być opatrzone pieczęcią Administratora.

3. Zabronione jest niszczenie, zasłanianie, zaklejanie materiałów informacyjnych już umieszczonych na
słupie ogłoszeniowym.

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia materiałów informacyjnych umieszczonych na
słupie (niszczenie, zaklejanie, zrywanie itp.) powstałe w wyniku działania osób trzecich lub warunków

Id: 6FA9964F-4B95-410C-85AB-4FDBCA6E2D39. Podpisany Strona 2 z 4



ROZMIAR/FORMAT WYMIARY (mm) CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł)
A-3 i mniejsze
B-3 i mniejsze

420x297 i mniejsze
353x500 i mniejsze

2,60 3,20

A-2
B-2

594x420
500x707

3,50 4,31

A-1
B-1

841x594
707x1000

4,50 5,54

A-0 i większe
B-0 i większe

1189x841 i większe
1000x1414 i większe

11,00 13,53

atmosferycznych.

5. Administrator nie ponosi odpowiedzialności w żadnym zakresie za ewentualne naruszenie praw osób
trzecich w związku z treścią umieszczonego na słupie ogłoszeniowym materiału informacyjnego dostarczonego
przez Wnioskodawcę. Za treść i formę eksponowanych materiałów informacyjnych wyłączną odpowiedzialność
ponosi Wnioskodawca.

§ 4

Administrator może nie zezwolić na wywieszenie materiałów informacyjnych w przypadku:

1. Braku miejsca na słupach ogłoszeniowych.

2. Gdy treść materiałów informacyjnych jest niezgodna z przepisami prawa, dobrymi obyczajami oraz
narusza obowiązujące normy etyczno-moralne lub godzi jego interes bądź interes właściciela słupów.

§ 5

Na słupach ogłoszeniowych umieszczane będą bezpłatnie informacje z zakresu działalności gminnych
jednostek organizacyjnych oraz wszelkie informacje podawane do wiadomości publicznej obwieszczane przez
Urząd Miasta Działdowo.

§ 6

Zasady korzystania ze słupów ogłoszeniowych w czasie kampanii wyborczych określają odrębne przepisy.

§ 7

1. Kontrola przestrzegania zasad niniejszego Regulaminu należy do Administratora.

2. Dbałość o estetykę i porządek na słupach należy do Administratora.

§ 8

Wysokość opłat. Wskazane ceny dotyczą umieszczenia jednego materiału informacyjnego, na jednym słupie,
na okres 7 dni.

§ 9

1. Z opłat za umieszczenie materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na
terenie miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo zwalnia się:

1) jednostki organizacyjne Gminy-Miasto Działdowo,

2) organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 2003 r.
o pożytku publicznym i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), działające na terenie, bądź na
rzecz mieszkańców miasta Działdowo, które promują niekomercyjną, bezpłatną imprezę kulturalną, rekreacyjną
lub sportową,

3) organy administracji państwowej i samorządowej,

4) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej
umieszczające materiały informacyjne dotyczące:

a) informacji o charakterze charytatywnym,

b) informacji o śmierci osoby (klepsydry).

2. Zwolnienia określone w ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 lit. a) obowiązują wyłącznie w przypadku wcześniejszego

Id: 6FA9964F-4B95-410C-85AB-4FDBCA6E2D39. Podpisany Strona 3 z 4



zawiadomienia Administratora o zamiarze umieszczenia materiałów informacyjnych i braku sprzeciwu w tym
zakresie ze strony Administratora.

Id: 6FA9964F-4B95-410C-85AB-4FDBCA6E2D39. Podpisany Strona 4 z 4




